(t) Bullarium Franciscanum, Tom, IV, p. 391.
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questi (a. 1312) successo una lunga scissura e relativo in-
tordetto per cause specialmente politiche, fino al 1319 in
cui il papa nomind vescovo lo stesso frate Leone Palatino
che nel hreve pontificio di cui parliamo & tacciato di cieca
ambizione. Tenne questi le redini della Diocesi fino al 1343.

Diamo qui il documento.

BonNiracius ete.

Venerabili Fratri Berardo Episcopo Lauden.
Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Rationis oculis etc. Sane Lauden. Ecclesia per obitum
bonae memoriae Reymundi Lauden. Episcopi’Pastoris
Solatio destituta, ac ejusdem Ecclesiae Canonicis, qui ad
tractandum de futuri substitutione Praelati in unum con-
venerant, in diversos dividentibus vota sua, duas in ipsa
Ecclesia electiones, unam videlicet de te tunc ipsius Ec-
clesiae Praeposito, reliqua vero de Fratre Leone de Paliat.
Ordinis Minorum contigit ab ipsis Canonicis in discordia
celebrari. Causa igitur praedictarum electionum per appel-
lationem tuam ad Sedem Apostolicam legitime devoluta:
Nos in ea Venerabilem Fratrem nostrum G. (1) Episcopum
Sabinen. dedimus partem Auditorem, Cumque postmodum °
idem Episcopus Nobis, et Fratribus nostris merita ipsius
causae, quam servato juris ordine discusserat, retulisset:
Nos attendentes, quod idem Frater Leo ambitione caeca
subductus electioni a tribus tamen ipsius Ecclesiae Cano-
cis de se factae consenserat, et prosequebatur eandem; ac
volentes hujusmodi ambitionis vitio obviare, electionem
praedictam factam de ipso cassavimus de Apostolicae ple-
nitudine potestatis, sibi super ea perpetuum silentium im-
ponendo. Klectionem vero de te ut praedicitur factam,
quam postea per eundem Episcopum examinari fecimus di-
ligenter, quia eam invenimus de persona idonea canonice
celebratam, ipsam de Fratrum nostrum consilio duximus
confirmandam. Praeficentes te ipsi Ecclesiae in Episcopum
et Pastorem, curam et administrationem ipsius tibi in spi-
ritualibus, et temporalibus committendo, ac deinde faciendo

(1) Gerardo Blanco, parmense.
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tibi per Venerabilem Fratrem nostrum Ostien. Episcopum
munus consecrationis impendi firma conceptd fiducid, quod
actus suos Altissimo dirigente praedicta Ecclesiae per tuae
circumspectionis industriam spiritualibus, et temporalibus
proficiet merementis. Suscipe igitur jugum Domini reve-
renter, et suavi ejus honeri humiliter colla submitte, ma-
numque mittens ad fortia ipsius administrationem Ecclesiae
prudenter exequi studeas, et gregis tibi commissi custodiam
cures prosequi diligenter, ut laudabili de ipso coram Deo
reddita ratione, Regnum Dei a Mundi primordiis prepara-
tum electis in dilecta Domini tabernacula laetabundus in-
troeas, ac eundem gregem ad uberioris retributionis cu-
mulum introducas. Datum Romae apud Sanctum Petrum.
III Kalendas Maii, Pontificatus nostri Anno II.°